A Secretaria p

-  0 Sala d,3s Sc,soe.s,

••••••••••

Presid nte

a oficiar 	arquivar.

S
..... 	.....

;

CÂMARA MUNICIPAL DE ITU RAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor

WENDER PERES DE LIMA — TÚLIO DO LANCHE

Presidente da  Camara  Municipal

ITURAMA/ MG

REF.  INDICAÇÃO N° CM 301/2021

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário

apresenta a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicita ao

Prefeito que viabilize junto à Secretaria competente a abertura da Ruí '2 de

Alexandrita, paralela à rodovia, passando no fundo do Cemitério.

JUSTIFICATIVA

Essa rua é a primeira rua de Alexandrita e a abertura

da mesma se faz necessária, tendo em vista que facilitará o trânsito e acesso à

construções já planejadas nessa regido, facilitando assim o progresso do Distrito.

Iturama/MG, 28 de abril de 2021.

Vereador Dra. Ana Lucia Menezes Santos

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1